1

 2022 年 4 月 14 日

各   位

会 社 名 インターライフホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 庄司 正英

コード番号 1418 東証スタンダード市場

問 合 せ 先 役職・氏名   常務取締役・加藤 雅也

 電話 03-3547-3227

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT‐3）による自己株式の買付結果及び取得終了

ならびに主要株主の異動に関するお知らせ

当社は、2022年４月 13日に公表いたしました自己株式の取得について、下記のとおり買付を行いま

したのでお知らせいたします。なお、今回の買付をもちまして 2022年４月 13日開催の取締役会決議に

基づく自己株式の取得を終了いたしました。

また、本日の自己株式取得の結果、当社の主要株主に異動が生じましたので、併せてお知らせいたし

ます。

記

Ⅰ．自己株式の取得結果

１．自己株式の取得を行う理由

資本効率の向上を図り、経営環境の変化に対応した機動的な資本政策を遂行するため、自己株式を取得い

たします。

２．取得内容

（１） 取 得 し た 株 式 の 種 類 当社普通株式

（２） 取 得 し た 株 式 の 総 数
4,017,200 株

発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 20.08％

（３） 株式の取得価額の総額 727,113,200 円

（４） 株 式 の 取 得 日 2022 年４月 14 日

（５） 取 得 方 法 東京証券取引所の自己株式立会外取引（ToSTNeT－3）による買付

（ご参考）自己株式の取得に関する決議内容（2022 年４月 13 日公表分）

（１） 取 得 す る 株 式 の 種 類 当社普通株式

（２） 取 得 す る 株 式 の 総 数
4,017,200 株

発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 20.08％

（３） 株式の取得価額の総額 727,113,200 円

（４） 株 式 の 取 得 日 2022 年４月 14 日

2

Ⅱ．主要株主の異動

１．異動が生じた経緯

当社は、本日実施いたしました自己株式の取得に際して、当社の主要株主であるセガサミーホールディン

グス株式会社が保有する当社株式の全部を当社が自己株式として取得したことにより、主要株主の異動が生

じました。

２．異動した株主の概要

  主要株主でなくなった株主の概要

氏 名 セガサミーホールディングス株式会社

住 所 東京都品川区西品川１丁目１番１号住友不動産大崎ガーデンタワー

代 表 者 役 職 ・ 氏 名 代表取締役社長 里見 治紀

事 業 内 容
総合エンタテインメント企業グループの持株会社として、グループの経営管

理及びそれに附帯する業務

資 本 金 299 億円（2021 年３月現在）

３．異動後における当該株式の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（保有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合（※1.2）
大株主順位（※3）

異動前

（2022 年２月 28 日現在）

40,172 個

（4,017,200 株）
20.08％ 第２位

異動後

（2022 年４月 14 日現在）

0 個

（0 株）
0.00％ －

※１. 総株主の議決権の数に対する割合は、2022 年２月 28 日現在の発行済み株式総数 20,010,529 株から

議決権を有しない株式数および単元未満株式数を控除した総株主の議決権の数 200,045 個

（株式数 20,004,500 株）を基準に算出しております。

※２．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第３位を四捨五入しております。

※３．異動前後の大株主順位は、2022 年２月 28 日現在の株主名簿の順位に基づき、当社において想定し

たものです。

４．今後の見通し

  本異動による、特に記載する事項はありません。

以上